A
3 * ¢ [lRlelods)4 fiir kinder
?;, g
(DKsB\
Kassenbericht 2012

Deutscher Kinderschutzbund Kreisverband Unna e.V.
Vereinsvermogen per 01.01.2012
Einnahmen

Mitgliedsbeitrage

Spenden

BuRgelder

Kreisgelder

Spendenhauschen

Zuschusse AA

Honorare

Landeskasse Dusseldorf (Projekt Kooperativer Kinderschutz)
Stadt Selm (Kinderschutzfachkraft)

DPWYV (Forderung ehrenamtlicher Tatigkeiten)
Summe

Ausgaben
Blromaterial
Offentlichkeitsarbeit
Porto
Bankgebiihren
Beitrage

Telefon

Miete
Personalkosten
Sonstige Ausgaben
Summe

Vereinsvermogen per 31.12.2012

Verprobung des Vereinsvermogens
1. Kassenbestand am 31.12.2012

2. Kontostand am 31.12.2012
abzlglich Spenden- und BuRgeldereingang 30.10-31.12.12

Vereinsvermogen per 31.12.2012

4.995,60 €

4.864,00 €
16.998,42 €
16.210,00 €

160.000,00 €

6.679,81 €
15.028,88 €

2.300,00 €
30.000,00 €

7.174,60 €

2.278,00 €

261.533,71 €

3.615,68 €
2.677,70 €
171,63 €
296,47 €
2.364,15 €
1.681,24 €
17.498,51 €
223.846,17 €
687,16 €
252.838,71 €

13.690,60 €

940,33 €
20.447,27 €
7.697,00 €

13.690,60 €



