

Kassenbericht 2012

Deutscher Kinderschutzbund Kreisverband Unna e.V.

Vereinsvermögen per 01.01.2012	4.995,60 €
Einnahmen	
Mitgliedsbeiträge	4.864,00€
Spenden	16.998,42 €
Bußgelder	16.210,00 €
Kreisgelder	160.000,00€
Spendenhäuschen Zuschüsse AA	6.679,81 €
Honorare	15.028,88 € 2.300,00 €
Landeskasse Düsseldorf (Projekt Kooperativer Kinderschutz)	30.000,00€
Stadt Selm (Kinderschutzfachkraft)	7.174,60 €
DPWV (Förderung ehrenamtlicher Tätigkeiten)	2.278,00 €
Summe	261.533,71 €
	•
Ausgaben	
Büromaterial	3.615,68 €
Öffentlichkeitsarbeit	2.677,70 €
Porto	171,63 €
Bankgebühren	296,47 €
Beiträge	2.364,15€
Telefon	1.681,24 €
Miete	17.498,51 €
Personalkosten	223.846,17 €
Sonstige Ausgaben	687,16 €
Summe	252.838,71 €
Vereinsvermögen per 31.12.2012	13.690,60 €
Verprobung des Vereinsvermögens	
1. Kassenbestand am 31.12.2012	940,33€
2. Kontostand am 31.12.2012	20.447,27 €
abzüglich Spenden- und Bußgeldereingang 30.10-31.12.12	- 7.697,00 €
Vereinsvermögen per 31.12.2012	13.690,60€